                                                                                Choszczno: 07-08-2019 r.

                                  ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia  publicznego na dostawę: Kardiotokografu i telemertii   dla  SPZOZ w Choszcznie. 
Nr sprawy: 1/ZP/KTG/19


[bookmark: _Hlk15969091]Pytanie 1: KARDIOTOKOGRAF, ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści Wartość natężenia emitowanej fali US  ≤ 3,4 mW/cm2 ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2: Telemetria płodowa, ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści Wagę głowicy  < 145g ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
